The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Peticio d  
cum uariis

Desideria utique nostra dilatione extenduntur ut proficiant, proficiunt ut ad hoc quod perceptura sunt conualescant, excitantur in certamine ut maioribus cumulentur premiis in retributione; labor protrahitur pugne ut crescat corona uictorie.

Gregorius ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Peticio d] Peticio e B C; proficiunt *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; perceptura] preceptura C; Gregorius *om.* C